

## 과학기술정보통신부



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2021년 성장동력 분야 유공 과기정통부 장관표창 후보자 추천 요청

## 1. 관련

- 가. 과학기술정보통신부 장관표창 업무지침('20.12.1.)
- 나. 과학기술정보통신부 운영지원과-3488('21.3.2., 2021년 과학기술정보통신부 장 관표창·상장 수여계획 알림)
- 2. 우리부에서는 적극적 업무 추진의 동기유발 및 사기진작을 위하여 성장동력 분야에 기여한 유공자를 발굴 및 포상하고자, 후보자 추천을 요청드리오니 붙임의 계획서를 참고하시어 2021.11.12.(금)까지 추천 관련 서류를 송부하여 주시기 바랍니다.
  - 가. 추천대상: 성장동력 분야 R&D 우수성과자 등 성장동력 육성정책 관련 직무를 성실히 수행하여 성과창출에 기여한 자
  - 나. 표창대상: 일반국민 및 공무원\*(개인표창) \* 과학기술정보통신부 소속 공무원 제외
  - 다. 표창규모: 과학기술정보통신부 장관 표창 10점(개인)
  - 라. 세부내용: 붙임 참고
    - ※ 제출서류: 포상관련 관련 서류(추천자 명단, 공적조서 등)
    - ※ 제출방법: 전자문서 제출이 원칙이나, 불가능할 경우 우편 및 이메일 제출 (문의처: 성장동력기획과 한승오 사무관, 044-202-6752, hnsngo@korea.kr)

붙임: 2021년 성장동력 분야 유공자 표창계획 1부.

## 과학기술 과학기술정보통신부<mark>정보통신</mark> 부장만인

수신처 : 본부(각 과), 소속기관, 산하 공공기관 (부설포함), 대학교, 13대 성장동력 주관 부서

사무관 **한승오** 성장동력기획전결10/27 과장 **한우진** 

협조자

시행 성장동력기획과-1637 (2021-10-27) 접수 산학연구팀(천안)-824(2021.10.27)

우 30121 세종특별자치시 가름로 194, (어진동) / http://www.msit.go.kr

전화 044-202-6752 전송044-202-6046 / hnsngo@msit.go.kr / 공개

생각은 창의적으로, 행정은 적극적으로!

접수등록번호	
접수기록물철	대외무서 전수/ 발송